GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

1/1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 006/2014-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2014 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e local de

realização da prova escrita no Processo Seletivo de Provas e Títulos 006/2014 - UNEMAT para contratação de docentes da Faculdade de Ciências Sociais e

Aplicadas para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

Curso Nome do Candidato Doc. De Identidade Data de Nasc. Área Situação

SALA

Direito
Diego Galvão de Paula 18920624 28/11/1987 Direito (Direito Público Adjetivo) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Dione Maikon Quintão da Silva 22893431 13/04/1992 Direito (Teoria do Direito) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Gabriel Silva Souza 20660251 25/02/1989 Direito (Direito Público Adjetivo) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Hugo Franco de Miranda 15387828 31/10/1987 Direito (Teoria do Direito) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Maria Deise Torino 31766400 02/04/1964 Direito (Direito Público Adjetivo) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Miriele Garcia Ribeiro 12997870 07/12/1982 Direito (Teoria do Direito) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N – Cavalhada

Direito
Suellen Cristine da Silva Costa Carvalho 14492040 22/01/1983 Direito (Direito Público Adjetivo) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Cáceres-MT, 04 de abril de 2014.

Prof. Me. Júlio César Bacovis

Diretor da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas

UNEMAT – Campus Universitário de Cáceres

Portaria no 2114/2013